



Välkommen att anmäla deltagare till vår **konst- och utbildningsdag/kväll** i Alingsås **lördagen den 19 oktober 2024** för konstföreningsfunktionärer från fyra distrikt.

Återigen samlas vi i **Tempelriddarsalen** ovanför Palladium på Nygatan 18 i Alingsås - ingång från gården. Ligger mitt i stan, nära Cassel och Lindex.

Program

Kl 14 Välkomstkaffe med NÄL:s konstklubbssmörgås och kaka. Mingel!

Kl 14.45- kl 15.45 Myxoworld - Myxomyceten i konsten

Vad är en myxomycet och hur hamnade den i konstens rum?

RonnyMaggan/Ronny Andersson & Margareta Battisti

Föreläsning av Margareta Battisti

Kl 15.45- kl 16.30 Då tar vi fram papper och penna och gör vårt populära konstquiz. Fina vinster utlovas!

Kl 16.45 Vi går tillsammans till Grand Hotel.

Kl 17- kl 18.10 På Grand Hotel serveras en läcker middag bestående av halstrad torsk som serveras med champagneskum, grön ärtpuré och halstrad pilgrimsmussla med knaprigt bacon. Dryck beställer ni själva eller dricker bordsvatten. Kaffe och pralin.

Kl 18.15- kl 19.45 Möter vår guide från *Lights in Alingsås* oss utanför hotellet. Årets tema är " **Mytologins magiska värld**. Vi kommer att få se sex installationer och överraskningar – Lights har 25 års-jubileum! Medtag sköna promenadskor.

Anmälan sker via e-post till marielouisedahlenlindqvist@gmail.com eller birgitta.lenken@gmail.com **senast söndag 13 oktober. Anmälan är bindande.** Skriv konstföreningens namn och deltagare. Kursavgiften betalas in till Sveriges Konstföreningar distrikt Älvsborg, bankgiro 5032-2031. Avvakta bekräftelse på anmälan innan inbetalning.

Avgiften är **350 kr/person** och inkluderar ankomstkaffe, föredrag, quiz med fina vinster, middag på Grand hotel och lightsguidning. Varje distrikt betalar för sina deltagare gemensamt. Detta för att få en enklare hantering **Önskas vegetarisk kost** eller om du har **någon födoämnesallergi, skriv i anmälan!**

Trollhättan/Alingsås 12 september 2024

Styrelsen gm Marie-Louise Dahlén Lindqvist, studieledare/

Birgitta Westergren Lenken, ordförande